
 

1 

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG PHÚ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số:        /QĐ-UBND                       Hoằng Phú, ngày       tháng       năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật 

                     

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 
 

    Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015  Luật  sửa đổi, 

bổ sung một điều của L uật Tổ chức Chính phủ  và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;  

 Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật; 

  Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định 

về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

  Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng  Phú gồm các ông, bà 

có tên sau ( Có danh sách kèm theo): 

Điều 2. Nhiệm vụ của tuyên truyền viên pháp luật: 

Tổ chức thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn xã theo kế 

hoạch tuyên  truyền phổ biến, giáo dục pháp luật hàng năm của của UBND huyện và 

UBND xã để triển khai thực hiện có hiệu quả. 

Chịu trách nhiệm phối hợp với cơ quan cấp trên để triển khai nội dung tuyên 

truyền, phổ biến giáo dục pháp luật, các văn bản pháp luật chuyên ngành phụ trách và 

các văn bản, luật mới liên quan đến người dân tại địa phương. 

Tổng hợp, báo cáo kịp thời kết quả triển khai thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  và thay thế Quyết định số 

21/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Phú. 

Văn phòng UBND xã, các ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên ở điều 1 

+ 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                            

 Nơi nhận:                                                                                                                                                 CHỦ TỊCH                                                             
- UBND huyện (b/c); 

- TTĐảng ủy - HĐND (b/c); 

- Điều 1+3 (t/h); 

- Lưu: VP, TP.                                                                    

                              

                                                                                       Nguyễn Văn Hồng 

 

 



 

2 

 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT  

( Ban hành kèm theo QĐ số:        /QĐ- UBND ngày  

    16/01/2024  của chủ tịch UBND xã Hoằng Phú) 

 

 

STT 

 

Họ và tên 

 

Chức vụ 

 

Ghi chú 

 

1 Lê Thị Thu Hằng PCT.UBND xã  

2 Lê Thị Yến CT.MTTQ xã  

3 Nguyễn Thị Thuỳ Loan Bí thư đoàn xã  

4 Lê Thị Xuân Công chức ĐC- XD xã  

5 Lê Thanh Ưng Công chức TP-HT xã  

6 Lê Thị Nhàn Công chức VPTK  

7 Lê Văn Đức Xã đội trưởng  

8 Lê Thị Thuý Công chức VHXH  

9 Lê Thị Phương CT.HPN xã  

10 Lê Thị Huyên Công chức TPHT  

11 Lê Văn Đông CTHCCCB  

12 Lê Văn Trung CT Hội Nông Dân  

13 Lê Văn Chiến Trưởng ban MT thôn Phú Thượng 1  

14 Lê Thị Hợi Trưởng ban MT thôn Phú Thượng 2  

15 Trịnh Thị Vân Trưởng ban MT thôn Trung Tây  

16 Lê Thị Lanh Trưởng ban MT thôn Phú Trung  

17 Lê Thị Phượng Trưởng ban MT thôn Trịnh Thôn  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-16T02:22:10+0700


		2024-01-16T14:25:37+0700


		2024-01-16T14:31:20+0700


		2024-01-16T14:31:26+0700


		2024-01-16T14:31:27+0700


		2024-01-16T14:31:47+0700




